trong 24 tháng, giai đoạn 2026-2028, phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Bệnh
viện đa khoa thị xã Kỳ Anh gồm 02 gói thầu:

Gói thầu số 01: Mua sắm vật tư y tế, khí y tế, y dụng cụ sử dụng trong 24
tháng, giai đoạn 2026-2028, phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Bệnh viện đa
khoa thị xã Kỳ Anh, gồm 243 mặt hàng với giá trị: 10.328.871.192 đồng, (Số
tiền bằng chữ: Mười tỷ ba trăm hai mươi tám triệu tám trăm bảy mươi mốt
nghìn một trăm chín mươi hai đồng).

Gói thầu số 02: Mua sắm hóa chất, sinh phẩm sử dụng trong 24 tháng, giai
đoạn 2026-2028, phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Bệnh viện đa khoa thị xã
Kỳ Anh, gồm 244 mặt hàng với giá trị: 16.403.241.809 đồng, (Số tiền bằng chữ:
Mười sáu bốn trăm linh ba triệu hai trăm bốn mươi mốt nghìn tám trăm linh